УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания

участников долевой собственности

В соответствии со ст. 14.1 ФЗ-№ 101 от 24.07.2002 г. «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения», ООО АПК «Енисейское», использующее

находящийся в долевой собственности земельный участок в целях производства

сельскохозяйственной продукции и являющееся участником долевой собственности,

уведомляет администрацию Малоугреневского сельсовета Бийского района Алтайского, о

проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок, из

земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование:  для

сельскохозяйственного использования, с кадастровым номером 22:04:420001:854,

площадью 4860154 кв.м, местоположение Российская Федерация, Алтайский край,

Бийский район

Дата и время проведения общего собрания: 25 января 2025 года в «09» час. 30

мин.

Адрес места проведения общего собрания: Алтайский

край, Бийский район, село Малоугренево, улица площадь Щигарева, д.2 (Дом Культуры

с.Малоугренево)

Начало регистрации: 25 января 2025 г. в «09» час. 00 мин.

Регистрация лиц, имеющих право на участие в собрании, осуществляется по адресу

места проведения собрания.

Для регистрации лицам, которые имеют право принимать участие в собрании, при

себе необходимо иметь: участнику долевой собственности - паспорт и документ,

удостоверяющие право собственности на землю; представителю участника долевой

собственности по доверенности - паспорт, доверенность на голосование и документ,

удостоверяющий право собственности на землю; наследнику участника долевой

собственности - паспорт, свидетельство о праве на наследство и документ,

удостоверяющий право собственности на землю.

Повестка дня общего собрания:

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания участников долевой

собственности.

2. О прекращении договора аренды земельного участка, № 1/2016 из категории

земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в долевой собственности с

кадастровым номером 22:04:420001:854 от 01.06.2016, дата государственной регистрации:

20.06.2016, номер государственной регистрации: 22-22/002-22/002/009/2016-3053/1

(расторжение договора аренды)

3. Об условиях договора аренды земельного участка из категории земель

сельскохозяйственного назначения, находящегося в долевой собственности с кадастровым

номером 22:04:420001:854 (Заключение договора аренды на новый срок).

4. Об избрании лица, уполномоченного от имени участников долевой

собственности без доверенности действовать при осуществлении прав, предусмотренных

ч.6 п.3 ст.14 ФЗ № 101-ФЗ от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения», в том числе об объеме и сроках таких полномочий.

Адрес ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего

собрания: Администрация Малоугреневского сельсовета, село Малоугренево, ул.

Советская д.29Б

Время работы: с 08.00 до 16.00 часов, обед с 12.00 до 13.00, суббота, воскресенье –

выходные дни. Срок ознакомления: в течение 30 дней со дня опубликования данного

объявления в средствах массовой информации, предварительно позвонить по телефону +7

(3854) 38-48-39

Прошу известить участников долевой собственности на указанный земельный

участок о проведении общего собрания участников долевой собственности посредством

опубликования в средствах массовой информации, определенных субъектом Российской

Федерации (краевая газета «Алтайская правда») и размещения данного сообщения на

официальном сайте Администрации Малоугреневского сельсовета Бийского района

Алтайского края в сети «Интернет», так же не позднее дня опубликования сообщения о

проведении общего собрания, прошу разместить сообщение о проведении общего

собрания на информационных щитах, расположенных на территории администрации

Малоугреневского сельсовета Бийского района.

Приложение:

1. Доверенность от 09.10.2024 г., удостоверенной Сусловой Мариной

Александровной нотариусом Барнаульского нотариального округа Алтайского края,

реестровый № 22/169-н/22-2024-2-1307.

Представитель по доверенности                                                   Я.С. Васильева